
 

„PODNOSIMY NASZE KWALIFIKACJE!” 

 

Mamy przyjemność poinformować, iż 1 czerwca 2021 roku, nasza szkoła rozpoczęła 

realizację projektu nr 2020-1-PMU-3248 pod tytułem “Podnosimy nasze kwalifikacje!”, który 

jest współfinansowany przez Unię Europejską w ramach środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój.  

 

W ramach projektu, wybrani w procesie rekrutacji uczniowie naszej szkoły otrzymają okazję 

na wyjazd na ponadnarodową mobilność do Grecji, gdzie zdobędą cenne doświadczenie nauki 

w różnorodnym kulturowo, międzynarodowym środowisku. W zdobywaniu wiedzy 

towarzyszyć im będą rówieśnicy ze szkoły greckiej PLATON M.E.P.E. School. Szkoła ta jest 

naszym partnerem w projekcie i posiada duże doświadczenie w realizacji projektów 

europejskich. 

 

Głównym celem mobilności jest zwiększenie kompetencji kluczowych uczniów z klas  

VI - VIII. Poprzez realizację programu edukacyjnego zwiększą oni kompetencje m.in. w 

zakresie komunikacji w języku angielskim i przedmiotów matematyczno - przyrodniczych. 

Ponadto, poprzez realizację programu edukacyjnego, będą uczyli się pracy zespołowej z 

uczniami ze szkoły greckiej. Poprzez poznawanie innej kultury i obyczajów, rozwiną swoje 

kompetencje osobiste, poszerzą horyzonty i zdobędą pierwsze doświadczenie przebywania w 

środowisku międzynarodowym.  

 

Uczniowie będą brali udział w zajęciach edukacyjnych, również tych “w terenie”. Mają one 

za zadanie w interesujący i przyjemny sposób uczyć materiału z przedmiotów takich jak 

matematyka i fizyka, które często są widziane przez uczniów jako przedmioty nieciekawe i 

trudne do nauczenia. Poza zajęciami edukacyjnymi, które będą realizowane od poniedziałku 

do piątku, w weekend odbędzie się program kulturowy. W ramach niego dzieci zwiedzą 

słynne zabytki w regionie Grecji, w którym będą się znajdować. 

 

Projekt przewiduje dwie ponadnarodowe mobilności do Grecji. Pierwsza mobilność odbędzie 

się w dniach 13.09 - 24.09 - w tym terminie wyjedzie 15 uczniów pod nadzorem 3 

opiekunów. Druga tura mobilności odbędzie się w dniach 27.09 - 08.10 i zagwarantuje 

wyjazd 14 innym uczniom wraz z 3 opiekunami. Uczniowie po zakończeniu mobilności 

otrzymają certyfikaty POWER. 


